
Stazama Vuka Karadžića 2024 -
Rezultati

26.05.2024. 11:00

Staza A Kategorija : General
Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Aldin Rizvić (#193) M Gen 20 km 04:26 1:28:47
2 Slavko Panic (#72) M Gen Psk Pobeda Beograd 20 km 04:30 1:29:51
3 Nenad Ristić (#48) M Gen Klasa Je Večna 20 km 04:47 1:35:33
4 Vladica Popovic (#6) M Gen 20 km 04:50 1:36:42
5 Aleksej Zečević (#33) M Gen Loznički Trkači 20 km 04:57 1:38:57
6 Milan Stokuća (#131) M Gen City Runners Club 20 km 05:06 1:41:57
7 Mladen Radovanović (#107) M Gen 20 km 05:10 1:43:14
1 Ivana Zivkovic (#164) Ž Gen PK Balkan 20 km 05:11 1:43:34

8 Aleksandar Jovanović (#97) M Gen PSK Balkan AK
Kraljevo 20 km 05:15 1:44:51

9 Vladimir Ðošović (#181) M Gen 20 km 05:15 1:45:01
10 Aleksandar Savić (#148) M Gen 20 km 05:25 1:48:18
11 Mile Stojakovic (#9) M Gen 20 km 05:29 1:49:39
12 Marko Jocić (#130) M Gen Akbečej 20 km 05:29 1:49:48
13 Vladimir Pajić (#31) M Gen Drum VPM 20 km 05:30 1:49:59
14 Vladimir Spasojević (#4) M Gen PK Gučevo 20 km 05:41 1:53:32
15 Alen Raonic (#117) M Gen Capital Runners 387 20 km 05:41 1:53:35
16 Nenad Trifkovic (#73) M Gen Fury Runners Sabac 20 km 05:43 1:54:28
17 Milorad Jocković (#46) M Gen AK Tempo Šabac 20 km 05:45 1:55:05
18 Boro Pavlovic (#40) M Gen Loznicki Trkaci 20 km 05:47 1:55:35
19 Srđan Stolić (#65) M Gen City Runners Club 20 km 05:52 1:57:10
20 Predrag Đorđević (#23) M Gen 20 km 05:52 1:57:12
2 Nataša Mićić (#49) Ž Gen PK Tara 20 km 05:52 1:57:21
3 Ivana Tadic (#180) Ž Gen Adidas Runners 20 km 05:53 1:57:41

21 Vladimir Popović (#136) M Gen Terrelectric Running
Team 20 km 05:55 1:58:23

22 Jovan Mitić (#89) M Gen 20 km 06:00 1:59:50
23 Nemanja Mladenovic (#81) M Gen 20 km 06:00 1:59:59
24 Stefan Todorovic (#197) M Gen 20 km 06:02 2:00:50
25 Mladen Tasić (#104) M Gen City Runners Club 20 km 06:04 2:01:18
26 Marko Lazić (#66) M Gen City Runners 20 km 06:04 2:01:30
27 Vlada Petkovski (#67) M Gen 20 km 06:05 2:01:40
28 Željko Petrović (#27) M Gen Studena Gora 20 km 06:11 2:03:45
29 Bojan Aleksic (#151) M Gen Psd Cira Lajkovac 20 km 06:12 2:03:52
30 Aleksej Tkačev (#71) M Gen Tarabus 20 km 06:15 2:05:08

31 Predrag Milovanović (#112) M Gen Challenge Team
Kruševac 20 km 06:24 2:07:55

32 Dragan Jagodic (#129) M Gen 20 km 06:24 2:07:56
33 Žika Petrović (#183) M Gen 20 km 06:24 2:07:57
34 Nemanja Krstulovic (#14) M Gen 20 km 06:25 2:08:24
35 Obrad Stefanović (#702) M Gen 20 km 06:31 2:10:15
4 Kristina Pavličević (#90) Ž Gen Loznički Trkači 20 km 06:33 2:10:58
5 Lea Petrović (#32) Ž Gen 20 km 06:33 2:10:58
36 Maksim Naumov (#137) M Gen 20 km 06:34 2:11:13

37 Darko Lončar (#13) M Gen Capital Runners 387
Dečki U Plavom 20 km 06:34 2:11:29

6 Biljana Jelesijević (#64) Ž Gen 20 km 06:34 2:11:29
38 Miloš Bucalo (#144) M Gen 20 km 06:36 2:12:08
39 Sasa Momcilovic (#17) M Gen 20 km 06:37 2:12:11
40 Gvozden Delić (#63) M Gen City Runners Club 20 km 06:40 2:13:10
41 Dragan Jocić (#120) M Gen Magleš 20 km 06:40 2:13:12
42 Vladimir Šućur (#42) M Gen Fury Runners Šabac 20 km 06:41 2:13:39
43 Mihailo Savic (#83) M Gen 20 km 06:43 2:14:15
44 Vladimir Kalajdzic (#68) M Gen 20 km 06:51 2:16:55



Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
45 Goran Josimovic (#166) M Gen 20 km 06:52 2:17:14
46 Aleksandar Špadijer (#194) M Gen 20 km 06:52 2:17:20
47 Jovica Prokić (#125) M Gen Humanolovci 20 km 06:52 2:17:24
48 Predrag Nemarovic (#110) M Gen 2112 20 km 06:52 2:17:25
49 Nikola Stamenic (#178) M Gen PSK Balkan 20 km 06:53 2:17:38
50 Miloš Todorovic (#1) M Gen 20 km 06:54 2:17:51
51 Nemanja Vuletić (#88) M Gen Čivija 20 km 06:54 2:17:52
52 Željko Stojanović (#715) M Gen 20 km 06:55 2:18:19
53 Dejan Kokanović (#717) M Gen 20 km 06:55 2:18:24
54 Momčilo Kostić (#91) M Gen Humanolovci 20 km 06:57 2:18:57
55 Nikola Spasojevic (#189) M Gen 20 km 07:03 2:20:55
7 Andjela Djokic (#102) Ž Gen City Runners Club 20 km 07:03 2:21:04
8 Tamara Blagojevic (#99) Ž Gen 20 km 07:04 2:21:25
9 Živana Mrkonjić (#38) Ž Gen Spartanke 20 km 07:08 2:22:45
56 Milan Nikolic (#100) M Gen Loznički Trkači 20 km 07:08 2:22:46
10 Mina Maletić (#60) Ž Gen 20 km 07:09 2:23:05

57 Branislav Vujašković (#171) M Gen Alma Mons
Adventure 20 km 07:10 2:23:13

58 Predrag Mijic (#156) M Gen 20 km 07:10 2:23:25
59 Darko Đurović (#5) M Gen 20 km 07:10 2:23:27
11 Jovanka Brajovic (#113) Ž Gen 20 km 07:10 2:23:30
60 Jovan Todorović (#152) M Gen 20 km 07:13 2:24:14
12 Nikolina Mihajlov (#186) Ž Gen 20 km 07:13 2:24:16
61 Nikita Puzankov (#146) M Gen 20 km 07:13 2:24:21
62 Selmin Pamuk (#19) M Gen Capital Runners 387 20 km 07:14 2:24:40
63 Davor Vidović (#162) M Gen 20 km 07:17 2:25:34

64 Vlado Čelan (#79) M Gen
CR 387 Dečki U
Plavom Darko

Lonačar Rekao Ne
Treba Plaćati

20 km 07:18 2:26:09

13 Tamara Šašić (#44) Ž Gen Fury Runners Šabac 20 km 07:21 2:26:53
65 Miloš Božanović (#56) M Gen 20 km 07:23 2:27:31
66 Filip Grujic (#54) M Gen 20 km 07:23 2:27:33
67 Mladen Lazić (#12) M Gen PK Gučevo 20 km 07:24 2:27:56
68 Milos Simic (#126) M Gen 20 km 07:24 2:28:08
69 Mladen Čotrić (#127) M Gen 20 km 07:24 2:28:09
14 Ivana Ivanovic (#119) Ž Gen Loznicki Trkaci 20 km 07:27 2:29:04
70 Ranko Ostojic (#35) M Gen 20 km 07:27 2:29:07
71 Zoran Petrović (#188) M Gen 20 km 07:29 2:29:33
15 Dragana Grujić (#16) Ž Gen 20 km 07:29 2:29:43
72 Srđan Stojnić (#21) M Gen RC Slow Motion 20 km 07:33 2:31:03
16 Danka Pucarevic (#30) Ž Gen 20 km 07:33 2:31:03
73 Dragan Cerovac (#132) M Gen Galerija 20 km 07:33 2:31:09
17 Snežana Tomašević (#145) Ž Gen Ark Fruška Gora 20 km 07:34 2:31:11
74 Vladislav Mičić (#141) M Gen Loznički Trkači 20 km 07:37 2:32:29
18 Sanja Đurović (#58) Ž Gen Soko 20 km 07:39 2:32:52
75 Ilija Đurović (#59) M Gen Soko 20 km 07:39 2:32:54
76 Jovan Milićević (#109) M Gen Lisa Ivanjica 20 km 07:43 2:34:29
77 Marko Krstic (#118) M Gen 20 km 07:44 2:34:30
78 Milos Tripkovic (#114) M Gen 20 km 07:44 2:34:30
19 Jelena Popovic (#2) Ž Gen 20 km 07:44 2:34:31
79 Mirko Čolić (#157) M Gen Pocrkasmo 20 km 07:44 2:34:31
80 Jožef Feher (#111) M Gen City Runners Club 20 km 07:44 2:34:32
81 Ištvan Feher (#76) M Gen City Runners Club 20 km 07:44 2:34:32
82 Branko Nenadić (#124) M Gen 20 km 07:45 2:35:01
83 Nikola Šuka (#47) M Gen 20 km 07:45 2:35:01
84 Aleksa Vidović (#163) M Gen 20 km 07:52 2:37:24
85 Aleksandr Matis (#139) M Gen 20 km 07:54 2:37:59
86 Branislav Živaljević (#135) M Gen 20 km 07:54 2:38:01
87 Dejan Petrović (#69) M Gen 20 km 07:55 2:38:28



Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
88 Marko Dimitrić (#55) M Gen City Runners Club 20 km 07:55 2:38:29
20 Jelena Ković (#57) Ž Gen 20 km 07:58 2:39:11
89 Zoran Stankovic (#175) M Gen 20 km 08:01 2:40:22
21 Milena Kunej (#61) Ž Gen 20 km 08:01 2:40:28
90 Momčilo Mandić (#25) M Gen AK Zvornik 20 km 08:03 2:40:58
22 Andrea Stanković (#41) Ž Gen 20 km 08:05 2:41:32
91 Milko Mrkaljević (#196) M Gen 20 km 08:08 2:42:37
92 Nikola Djordjevic (#187) M Gen 20 km 08:09 2:42:56
23 Aleksandra Perić (#154) Ž Gen PSK Balkan 20 km 08:09 2:42:59
24 Svetlana Veljović (#51) Ž Gen 20 km 08:10 2:43:17
25 Ana Savić (#43) Ž Gen Psk Balkan Beograd 20 km 08:10 2:43:18
93 Milos Jankovic (#153) M Gen 20 km 08:10 2:43:23
94 Stefan Dobrilović (#723) M Gen 20 km 08:14 2:44:30
26 Milena Stanojlović (#182) Ž Gen ARK Fruška Gora 20 km 08:14 2:44:44
95 Mladen Ilić (#128) M Gen 20 km 08:16 2:45:17
96 Srdjan Kalember (#185) M Gen 20 km 08:18 2:45:52
27 Ana Laptošević (#70) Ž Gen 20 km 08:18 2:46:09
28 Marina Gutić (#28) Ž Gen Secut 20 km 08:18 2:46:10
29 Gordana Šeatović (#173) Ž Gen Rekreativac 20 km 08:22 2:47:13
97 Goran Djukic (#86) M Gen 20 km 08:23 2:47:31
98 Mladen Mihajlović (#92) M Gen 20 km 08:23 2:47:31
30 Vera Velimirovic (#184) Ž Gen Beolaser 20 km 08:23 2:47:39
31 Tatjana Rakovic (#3) Ž Gen Loznica 20 km 08:37 2:52:24
99 Dragan Tadic (#7) M Gen Loznicaa 20 km 08:37 2:52:26

100 Marko Novaković (#149) M Gen Loznički Trkači 20 km 08:39 2:53:08
32 Andjela Ristic (#172) Ž Gen Loznički Trkači 20 km 08:40 2:53:13
33 Katarina Jezdić (#133) Ž Gen Decathlon 20 km 08:44 2:54:38

101 Dragan Mirkovic (#170) M Gen 20 km 08:44 2:54:48
34 Mina Skorić (#52) Ž Gen Loznički Trkači 20 km 08:47 2:55:45
35 Anđelija Petrović (#174) Ž Gen 20 km 08:47 2:55:47

102 Goran Raičević (#11) M Gen ARK Fruška GORA 20 km 08:53 2:57:36
36 Ivana Nikolić Petrović (#123) Ž Gen 20 km 08:53 2:57:36
37 Dragica Maksimović (#39) Ž Gen 20 km 08:58 2:59:28

103 Ratko Jovanović (#93) M Gen 20 km 09:04 3:01:11
104 Dragan Jockovic (#143) M Gen 20 km 09:04 3:01:20
105 Aleksandar Mikić (#710) M Gen 20 km 09:06 3:01:53
38 Ivana Ković (#20) Ž Gen 20 km 09:08 3:02:40

106 Nikola Lukic (#103) M Gen 20 km 09:11 3:03:46
39 Jovana Perić (#155) Ž Gen PSK Balkan 20 km 09:12 3:04:04

107 Ivan Kikanović (#34) M Gen 20 km 09:13 3:04:15
40 Borka Blagojević (#8) Ž Gen Humanolovci 20 km 09:14 3:04:43

108 Ilija Nikolic (#160) M Gen 20 km 09:15 3:04:54
41 Tijana Mladenovic (#161) Ž Gen 20 km 09:15 3:04:54

109 Gospodin Popara (#142) M Gen 20 km 09:18 3:05:51
110 Goran Gnjidić (#22) M Gen 20 km 09:21 3:06:53
111 Dejan Momcilovic (#15) M Gen 20 km 09:26 3:08:35
112 Pavle Kuzmanovic (#36) M Gen 20 km 09:29 3:09:44
113 Marko Matković (#24) M Gen 20 km 09:31 3:10:23

114 Nikola Vilotić (#101) M Gen PSO Vihra Rudo
Salamander Trail 20 km 09:33 3:10:58

42 Sonja Filipovic (#45) Ž Gen 20 km 09:33 3:10:58
43 Jelena Djenadic (#82) Ž Gen Spartanke 20 km 09:33 3:10:59
44 Jovanka Grujičić Müller (#18) Ž Gen PK Gučevo 20 km 09:33 3:10:59
45 Sladjana Matic Rizvic (#150) Ž Gen Loznicki Trkaci 20 km 09:53 3:17:46

115 Vladimir Kostić (#95) M Gen 20 km 10:00 3:19:58
46 Dijana Stošić (#709) Ž Gen 20 km 10:00 3:20:05

116 Kosta Mitrić (#731) M Gen 20 km 10:00 3:20:05
47 Slavica Mandić (#26) Ž Gen AK Zvornik 20 km 10:07 3:22:23
48 Svjetlana Kapetanovic (#50) Ž Gen 20 km 10:07 3:22:23

117 Ranko Makivić (#96) M Gen 20 km 10:12 3:23:52



Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
118 Vladan Srbulović (#138) M Gen 20 km 10:36 3:32:10
119 Goran Milićević (#98) M Gen 20 km 10:43 3:34:29
120 Branko Mrkonjić (#37) M Gen 20 km 10:49 3:36:11
49 Slavica Đaković (#195) Ž Gen 20 km 10:50 3:36:38

121 Stefan Todorović (#115) M Gen 20 km 11:12 3:44:03
50 Elizabeta Knežević (#84) Ž Gen Fit Complete Runing 20 km 11:13 3:44:13
51 Aleksandra Todorovic (#85) Ž Gen Fit Complete 20 km 11:14 3:44:43
52 Jasna Jovic (#168) Ž Gen 20 km 11:38 3:52:46

122 Zoran Jovic (#167) M Gen 20 km 11:38 3:52:47
53 Tamara Lacković (#165) Ž Gen 20 km 11:42 3:54:02

123 Matej Kesejic (#191) M Gen 20 km 12:00 3:59:53
124 Ivan Kesejic (#190) M Gen 20 km 12:00 3:59:54
125 Vlatko Kesejic (#706) M Gen 20 km 12:00 3:59:54
54 Nadezda Mandic (#134) Ž Gen 20 km 14:07 4:42:16
55 Kristina Njegomir (#176) Ž Gen 20 km 14:07 4:42:16

126 Nikola Mitrović (#177) M Gen 20 km 14:07 4:42:17
56 Kristina Kesejic (#192) Ž Gen 10 km DNF

127 Goran Stajić (#159) M Gen BH 20 km DISQ
128 Aco Malić (#169) M Gen 0 km DNS
129 Aleksandar Sekulić (#105) M Gen 0 km DNS
130 Filip Gavrilovic (#116) M Gen 0 km DNS
131 Ilija Lazarevic (#77) M Gen 0 km DNS

57 Jasmina Gerginov (#78) Ž Gen Dream Team
Opuštena 0 km DNS

58 Marija Jotanovic (#158) Ž Gen Pocrkasmo 0 km DNS
59 Milena Popovic (#108) Ž Gen 0 km DNS

132 Nemanja Krstić (#140) M Gen 0 km DNS
133 Nenad Simovic (#147) M Gen Kamikaze 0 km DNS
134 Nikola Matijevic (#29) M Gen 0 km DNS
135 Nikola Novaković (#74) M Gen 0 km DNS
60 Olgica Popovic (#87) Ž Gen 0 km DNS

136 Savo Bolić (#94) M Gen 0 km DNS
61 Sonja Malovic (#75) Ž Gen City Runners Club 0 km DNS
62 Tamara Sekulić (#106) Ž Gen 0 km DNS

137 Vladan Panić (#53) M Gen 0 km DNS

Staza A Kategorija : M Gen
Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Aldin Rizvić (#193) M Gen 20 km 04:26 1:28:47
2 Slavko Panic (#72) M Gen Psk Pobeda Beograd 20 km 04:30 1:29:51
3 Nenad Ristić (#48) M Gen Klasa Je Večna 20 km 04:47 1:35:33
4 Vladica Popovic (#6) M Gen 20 km 04:50 1:36:42
5 Aleksej Zečević (#33) M Gen Loznički Trkači 20 km 04:57 1:38:57
6 Milan Stokuća (#131) M Gen City Runners Club 20 km 05:06 1:41:57
7 Mladen Radovanović (#107) M Gen 20 km 05:10 1:43:14

8 Aleksandar Jovanović (#97) M Gen PSK Balkan AK
Kraljevo 20 km 05:15 1:44:51

9 Vladimir Ðošović (#181) M Gen 20 km 05:15 1:45:01
10 Aleksandar Savić (#148) M Gen 20 km 05:25 1:48:18
11 Mile Stojakovic (#9) M Gen 20 km 05:29 1:49:39
12 Marko Jocić (#130) M Gen Akbečej 20 km 05:29 1:49:48
13 Vladimir Pajić (#31) M Gen Drum VPM 20 km 05:30 1:49:59
14 Vladimir Spasojević (#4) M Gen PK Gučevo 20 km 05:41 1:53:32
15 Alen Raonic (#117) M Gen Capital Runners 387 20 km 05:41 1:53:35
16 Nenad Trifkovic (#73) M Gen Fury Runners Sabac 20 km 05:43 1:54:28
17 Milorad Jocković (#46) M Gen AK Tempo Šabac 20 km 05:45 1:55:05
18 Boro Pavlovic (#40) M Gen Loznicki Trkaci 20 km 05:47 1:55:35
19 Srđan Stolić (#65) M Gen City Runners Club 20 km 05:52 1:57:10



Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
20 Predrag Đorđević (#23) M Gen 20 km 05:52 1:57:12

21 Vladimir Popović (#136) M Gen Terrelectric Running
Team 20 km 05:55 1:58:23

22 Jovan Mitić (#89) M Gen 20 km 06:00 1:59:50
23 Nemanja Mladenovic (#81) M Gen 20 km 06:00 1:59:59
24 Stefan Todorovic (#197) M Gen 20 km 06:02 2:00:50
25 Mladen Tasić (#104) M Gen City Runners Club 20 km 06:04 2:01:18
26 Marko Lazić (#66) M Gen City Runners 20 km 06:04 2:01:30
27 Vlada Petkovski (#67) M Gen 20 km 06:05 2:01:40
28 Željko Petrović (#27) M Gen Studena Gora 20 km 06:11 2:03:45
29 Bojan Aleksic (#151) M Gen Psd Cira Lajkovac 20 km 06:12 2:03:52
30 Aleksej Tkačev (#71) M Gen Tarabus 20 km 06:15 2:05:08

31 Predrag Milovanović (#112) M Gen Challenge Team
Kruševac 20 km 06:24 2:07:55

32 Dragan Jagodic (#129) M Gen 20 km 06:24 2:07:56
33 Žika Petrović (#183) M Gen 20 km 06:24 2:07:57
34 Nemanja Krstulovic (#14) M Gen 20 km 06:25 2:08:24
35 Obrad Stefanović (#702) M Gen 20 km 06:31 2:10:15
36 Maksim Naumov (#137) M Gen 20 km 06:34 2:11:13

37 Darko Lončar (#13) M Gen Capital Runners 387
Dečki U Plavom 20 km 06:34 2:11:29

38 Miloš Bucalo (#144) M Gen 20 km 06:36 2:12:08
39 Sasa Momcilovic (#17) M Gen 20 km 06:37 2:12:11
40 Gvozden Delić (#63) M Gen City Runners Club 20 km 06:40 2:13:10
41 Dragan Jocić (#120) M Gen Magleš 20 km 06:40 2:13:12
42 Vladimir Šućur (#42) M Gen Fury Runners Šabac 20 km 06:41 2:13:39
43 Mihailo Savic (#83) M Gen 20 km 06:43 2:14:15
44 Vladimir Kalajdzic (#68) M Gen 20 km 06:51 2:16:55
45 Goran Josimovic (#166) M Gen 20 km 06:52 2:17:14
46 Aleksandar Špadijer (#194) M Gen 20 km 06:52 2:17:20
47 Jovica Prokić (#125) M Gen Humanolovci 20 km 06:52 2:17:24
48 Predrag Nemarovic (#110) M Gen 2112 20 km 06:52 2:17:25
49 Nikola Stamenic (#178) M Gen PSK Balkan 20 km 06:53 2:17:38
50 Miloš Todorovic (#1) M Gen 20 km 06:54 2:17:51
51 Nemanja Vuletić (#88) M Gen Čivija 20 km 06:54 2:17:52
52 Željko Stojanović (#715) M Gen 20 km 06:55 2:18:19
53 Dejan Kokanović (#717) M Gen 20 km 06:55 2:18:24
54 Momčilo Kostić (#91) M Gen Humanolovci 20 km 06:57 2:18:57
55 Nikola Spasojevic (#189) M Gen 20 km 07:03 2:20:55
56 Milan Nikolic (#100) M Gen Loznički Trkači 20 km 07:08 2:22:46
57 Branislav Vujašković (#171) M Gen Alma Mons Adventure 20 km 07:10 2:23:13
58 Predrag Mijic (#156) M Gen 20 km 07:10 2:23:25
59 Darko Đurović (#5) M Gen 20 km 07:10 2:23:27
60 Jovan Todorović (#152) M Gen 20 km 07:13 2:24:14
61 Nikita Puzankov (#146) M Gen 20 km 07:13 2:24:21
62 Selmin Pamuk (#19) M Gen Capital Runners 387 20 km 07:14 2:24:40
63 Davor Vidović (#162) M Gen 20 km 07:17 2:25:34

64 Vlado Čelan (#79) M Gen
CR 387 Dečki U

Plavom Darko Lonačar
Rekao Ne Treba

Plaćati
20 km 07:18 2:26:09

65 Miloš Božanović (#56) M Gen 20 km 07:23 2:27:31
66 Filip Grujic (#54) M Gen 20 km 07:23 2:27:33
67 Mladen Lazić (#12) M Gen PK Gučevo 20 km 07:24 2:27:56
68 Milos Simic (#126) M Gen 20 km 07:24 2:28:08
69 Mladen Čotrić (#127) M Gen 20 km 07:24 2:28:09
70 Ranko Ostojic (#35) M Gen 20 km 07:27 2:29:07
71 Zoran Petrović (#188) M Gen 20 km 07:29 2:29:33
72 Srđan Stojnić (#21) M Gen RC Slow Motion 20 km 07:33 2:31:03
73 Dragan Cerovac (#132) M Gen Galerija 20 km 07:33 2:31:09
74 Vladislav Mičić (#141) M Gen Loznički Trkači 20 km 07:37 2:32:29



Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
75 Ilija Đurović (#59) M Gen Soko 20 km 07:39 2:32:54
76 Jovan Milićević (#109) M Gen Lisa Ivanjica 20 km 07:43 2:34:29
77 Marko Krstic (#118) M Gen 20 km 07:44 2:34:30
78 Milos Tripkovic (#114) M Gen 20 km 07:44 2:34:30
79 Mirko Čolić (#157) M Gen Pocrkasmo 20 km 07:44 2:34:31
80 Jožef Feher (#111) M Gen City Runners Club 20 km 07:44 2:34:32
81 Ištvan Feher (#76) M Gen City Runners Club 20 km 07:44 2:34:32
82 Branko Nenadić (#124) M Gen 20 km 07:45 2:35:01
83 Nikola Šuka (#47) M Gen 20 km 07:45 2:35:01
84 Aleksa Vidović (#163) M Gen 20 km 07:52 2:37:24
85 Aleksandr Matis (#139) M Gen 20 km 07:54 2:37:59
86 Branislav Živaljević (#135) M Gen 20 km 07:54 2:38:01
87 Dejan Petrović (#69) M Gen 20 km 07:55 2:38:28
88 Marko Dimitrić (#55) M Gen City Runners Club 20 km 07:55 2:38:29
89 Zoran Stankovic (#175) M Gen 20 km 08:01 2:40:22
90 Momčilo Mandić (#25) M Gen AK Zvornik 20 km 08:03 2:40:58
91 Milko Mrkaljević (#196) M Gen 20 km 08:08 2:42:37
92 Nikola Djordjevic (#187) M Gen 20 km 08:09 2:42:56
93 Milos Jankovic (#153) M Gen 20 km 08:10 2:43:23
94 Stefan Dobrilović (#723) M Gen 20 km 08:14 2:44:30
95 Mladen Ilić (#128) M Gen 20 km 08:16 2:45:17
96 Srdjan Kalember (#185) M Gen 20 km 08:18 2:45:52
97 Goran Djukic (#86) M Gen 20 km 08:23 2:47:31
98 Mladen Mihajlović (#92) M Gen 20 km 08:23 2:47:31
99 Dragan Tadic (#7) M Gen Loznicaa 20 km 08:37 2:52:26

100 Marko Novaković (#149) M Gen Loznički Trkači 20 km 08:39 2:53:08
101 Dragan Mirkovic (#170) M Gen 20 km 08:44 2:54:48
102 Goran Raičević (#11) M Gen ARK Fruška GORA 20 km 08:53 2:57:36
103 Ratko Jovanović (#93) M Gen 20 km 09:04 3:01:11
104 Dragan Jockovic (#143) M Gen 20 km 09:04 3:01:20
105 Aleksandar Mikić (#710) M Gen 20 km 09:06 3:01:53
106 Nikola Lukic (#103) M Gen 20 km 09:11 3:03:46
107 Ivan Kikanović (#34) M Gen 20 km 09:13 3:04:15
108 Ilija Nikolic (#160) M Gen 20 km 09:15 3:04:54
109 Gospodin Popara (#142) M Gen 20 km 09:18 3:05:51
110 Goran Gnjidić (#22) M Gen 20 km 09:21 3:06:53
111 Dejan Momcilovic (#15) M Gen 20 km 09:26 3:08:35
112 Pavle Kuzmanovic (#36) M Gen 20 km 09:29 3:09:44
113 Marko Matković (#24) M Gen 20 km 09:31 3:10:23

114 Nikola Vilotić (#101) M Gen PSO Vihra Rudo
Salamander Trail 20 km 09:33 3:10:58

115 Vladimir Kostić (#95) M Gen 20 km 10:00 3:19:58
116 Kosta Mitrić (#731) M Gen 20 km 10:00 3:20:05
117 Ranko Makivić (#96) M Gen 20 km 10:12 3:23:52
118 Vladan Srbulović (#138) M Gen 20 km 10:36 3:32:10
119 Goran Milićević (#98) M Gen 20 km 10:43 3:34:29
120 Branko Mrkonjić (#37) M Gen 20 km 10:49 3:36:11
121 Stefan Todorović (#115) M Gen 20 km 11:12 3:44:03
122 Zoran Jovic (#167) M Gen 20 km 11:38 3:52:47
123 Matej Kesejic (#191) M Gen 20 km 12:00 3:59:53
124 Ivan Kesejic (#190) M Gen 20 km 12:00 3:59:54
125 Vlatko Kesejic (#706) M Gen 20 km 12:00 3:59:54
126 Nikola Mitrović (#177) M Gen 20 km 14:07 4:42:17
127 Goran Stajić (#159) M Gen BH 20 km DISQ
128 Aco Malić (#169) M Gen 0 km DNS
129 Aleksandar Sekulić (#105) M Gen 0 km DNS
130 Filip Gavrilovic (#116) M Gen 0 km DNS
131 Ilija Lazarevic (#77) M Gen 0 km DNS
132 Nemanja Krstić (#140) M Gen 0 km DNS
133 Nenad Simovic (#147) M Gen Kamikaze 0 km DNS



Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
134 Nikola Matijevic (#29) M Gen 0 km DNS
135 Nikola Novaković (#74) M Gen 0 km DNS
136 Savo Bolić (#94) M Gen 0 km DNS
137 Vladan Panić (#53) M Gen 0 km DNS

Staza A Kategorija : Ž Gen
Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Ivana Zivkovic (#164) Ž Gen PK Balkan 20 km 05:11 1:43:34
2 Nataša Mićić (#49) Ž Gen PK Tara 20 km 05:52 1:57:21
3 Ivana Tadic (#180) Ž Gen Adidas Runners 20 km 05:53 1:57:41
4 Kristina Pavličević (#90) Ž Gen Loznički Trkači 20 km 06:33 2:10:58
5 Lea Petrović (#32) Ž Gen 20 km 06:33 2:10:58
6 Biljana Jelesijević (#64) Ž Gen 20 km 06:34 2:11:29
7 Andjela Djokic (#102) Ž Gen City Runners Club 20 km 07:03 2:21:04
8 Tamara Blagojevic (#99) Ž Gen 20 km 07:04 2:21:25
9 Živana Mrkonjić (#38) Ž Gen Spartanke 20 km 07:08 2:22:45
10 Mina Maletić (#60) Ž Gen 20 km 07:09 2:23:05
11 Jovanka Brajovic (#113) Ž Gen 20 km 07:10 2:23:30
12 Nikolina Mihajlov (#186) Ž Gen 20 km 07:13 2:24:16
13 Tamara Šašić (#44) Ž Gen Fury Runners Šabac 20 km 07:21 2:26:53
14 Ivana Ivanovic (#119) Ž Gen Loznicki Trkaci 20 km 07:27 2:29:04
15 Dragana Grujić (#16) Ž Gen 20 km 07:29 2:29:43
16 Danka Pucarevic (#30) Ž Gen 20 km 07:33 2:31:03
17 Snežana Tomašević (#145) Ž Gen Ark Fruška Gora 20 km 07:34 2:31:11
18 Sanja Đurović (#58) Ž Gen Soko 20 km 07:39 2:32:52
19 Jelena Popovic (#2) Ž Gen 20 km 07:44 2:34:31
20 Jelena Ković (#57) Ž Gen 20 km 07:58 2:39:11
21 Milena Kunej (#61) Ž Gen 20 km 08:01 2:40:28
22 Andrea Stanković (#41) Ž Gen 20 km 08:05 2:41:32
23 Aleksandra Perić (#154) Ž Gen PSK Balkan 20 km 08:09 2:42:59
24 Svetlana Veljović (#51) Ž Gen 20 km 08:10 2:43:17
25 Ana Savić (#43) Ž Gen Psk Balkan Beograd 20 km 08:10 2:43:18
26 Milena Stanojlović (#182) Ž Gen ARK Fruška Gora 20 km 08:14 2:44:44
27 Ana Laptošević (#70) Ž Gen 20 km 08:18 2:46:09
28 Marina Gutić (#28) Ž Gen Secut 20 km 08:18 2:46:10
29 Gordana Šeatović (#173) Ž Gen Rekreativac 20 km 08:22 2:47:13
30 Vera Velimirovic (#184) Ž Gen Beolaser 20 km 08:23 2:47:39
31 Tatjana Rakovic (#3) Ž Gen Loznica 20 km 08:37 2:52:24
32 Andjela Ristic (#172) Ž Gen Loznički Trkači 20 km 08:40 2:53:13
33 Katarina Jezdić (#133) Ž Gen Decathlon 20 km 08:44 2:54:38
34 Mina Skorić (#52) Ž Gen Loznički Trkači 20 km 08:47 2:55:45
35 Anđelija Petrović (#174) Ž Gen 20 km 08:47 2:55:47
36 Ivana Nikolić Petrović (#123) Ž Gen 20 km 08:53 2:57:36
37 Dragica Maksimović (#39) Ž Gen 20 km 08:58 2:59:28
38 Ivana Ković (#20) Ž Gen 20 km 09:08 3:02:40
39 Jovana Perić (#155) Ž Gen PSK Balkan 20 km 09:12 3:04:04
40 Borka Blagojević (#8) Ž Gen Humanolovci 20 km 09:14 3:04:43
41 Tijana Mladenovic (#161) Ž Gen 20 km 09:15 3:04:54
42 Sonja Filipovic (#45) Ž Gen 20 km 09:33 3:10:58
43 Jelena Djenadic (#82) Ž Gen Spartanke 20 km 09:33 3:10:59
44 Jovanka Grujičić Müller (#18) Ž Gen PK Gučevo 20 km 09:33 3:10:59
45 Sladjana Matic Rizvic (#150) Ž Gen Loznicki Trkaci 20 km 09:53 3:17:46
46 Dijana Stošić (#709) Ž Gen 20 km 10:00 3:20:05
47 Slavica Mandić (#26) Ž Gen AK Zvornik 20 km 10:07 3:22:23
48 Svjetlana Kapetanovic (#50) Ž Gen 20 km 10:07 3:22:23
49 Slavica Đaković (#195) Ž Gen 20 km 10:50 3:36:38
50 Elizabeta Knežević (#84) Ž Gen Fit Complete Runing 20 km 11:13 3:44:13
51 Aleksandra Todorovic (#85) Ž Gen Fit Complete 20 km 11:14 3:44:43



Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
52 Jasna Jovic (#168) Ž Gen 20 km 11:38 3:52:46
53 Tamara Lacković (#165) Ž Gen 20 km 11:42 3:54:02
54 Nadezda Mandic (#134) Ž Gen 20 km 14:07 4:42:16
55 Kristina Njegomir (#176) Ž Gen 20 km 14:07 4:42:16
56 Kristina Kesejic (#192) Ž Gen 10 km DNF

57 Jasmina Gerginov (#78) Ž Gen Dream Team
Opuštena 0 km DNS

58 Marija Jotanovic (#158) Ž Gen Pocrkasmo 0 km DNS
59 Milena Popovic (#108) Ž Gen 0 km DNS
60 Olgica Popovic (#87) Ž Gen 0 km DNS
61 Sonja Malovic (#75) Ž Gen City Runners Club 0 km DNS
62 Tamara Sekulić (#106) Ž Gen 0 km DNS

Staza B Kategorija : General
Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Miroslav Gligoric (#313) M Gen Loznicki Trkaci 8 km 04:38 0:37:01

2 Ivan Radovanovic (#309) M Gen Hanikatt Racing
Team 8 km 04:38 0:37:07

3 Mihajilo Stanojević (#10) M Gen Loznicki Trkaci 8 km 04:47 0:38:15
4 Lazar Pavličević (#379) M Gen 8 km 04:57 0:39:39
1 Aleksandra Kostadinović (#359) Ž Gen Ak Srem 8 km 05:05 0:40:42
2 Ena Belacevic (#311) Ž Gen 8 km 05:08 0:41:07
5 Miralem Rešidović (#395) M Gen A.K. Vlasenica 8 km 05:09 0:41:12
6 Petar Božović (#730) M Gen 8 km 05:19 0:42:30
7 Milan Protić (#450) M Gen 8 km 05:20 0:42:39
3 Mina Belacevic (#312) Ž Gen 8 km 05:21 0:42:48
8 Aleksandar Vesnić (#314) M Gen 8 km 05:21 0:42:49
9 Aco Jovanovic (#304) M Gen 8 km 05:25 0:43:22

10 Nemanja Milovanovic (#305) M Gen Absolute And
Shape 8 km 05:28 0:43:45

11 Branislav Jednak (#365) M Gen Totalna Je Banja 8 km 05:32 0:44:17
4 Anđela Đokić (#376) Ž Gen Klasa Je Večna 8 km 05:41 0:45:28
12 Nebojša Pavličević (#380) M Gen 8 km 05:41 0:45:29
13 Rade Mitrović (#514) M Gen Gostilje 8 km 05:56 0:47:25
14 Marko Mihajlov (#507) M Gen 8 km 05:56 0:47:28

15 Filip Stojanović (#369) M Gen Challenge Team
Kruševac 8 km 05:57 0:47:34

16 Aleksa Jevtic (#394) M Gen 8 km 05:57 0:47:39
17 Rade Lukic (#485) M Gen 8 km 05:59 0:47:52
18 Nikola Zivanovic (#411) M Gen 8 km 06:01 0:48:10

5 Milena Dimitrijević (#498) Ž Gen Eco Trails
Beljanica Trail 8 km 06:04 0:48:31

19 Miodrag Ignjatović (#523) M Gen Adient Loznica 8 km 06:04 0:48:34
6 Tija Đorđević (#505) Ž Gen 8 km 06:10 0:49:19
7 Tijana Spasojević (#337) Ž Gen 8 km 06:11 0:49:26
20 Željko Vasiljević (#495) M Gen 8 km 06:16 0:50:11
8 Dragana Jovašević (#732) Ž Gen 8 km 06:19 0:50:32
21 Djordje Nikolic (#398) M Gen Nikolić 8 km 06:22 0:50:59
22 Branislav Milošević (#703) M Gen 8 km 06:23 0:51:01
9 Dunja Josimovic (#483) Ž Gen 8 km 06:23 0:51:01
10 Nadja Arsenijevic (#310) Ž Gen Klasa Je Vecna 8 km 06:24 0:51:11

23 Stefan Karajanković (#540) M Gen Ak Mladost
Uzice 8 km 06:25 0:51:19

11 Mirjana Milovanović (#721) Ž Gen 8 km 06:25 0:51:23
24 Marko Cvijic (#317) M Gen 8 km 06:28 0:51:40
25 Aleksandar Pajić (#419) M Gen 8 km 06:32 0:52:13

26 Kirill Romanov (#427) M Gen PK Gucevo
Loznica 8 km 06:32 0:52:19

12 Jelena Jovanović (#415) Ž Gen Brčko 8 km 06:33 0:52:27



Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
13 Milica Trajkovic (#318) Ž Gen 8 km 06:34 0:52:30

27 Robert Zlović (#381) M Gen CR 387 Dečki U
Plavom 8 km 06:36 0:52:45

14 Dragana Milosavljevic (#316) Ž Gen Loznicki Trkaci 8 km 06:37 0:52:57
15 Miroslava Vidović Mitrović (#486) Ž Gen 8 km 06:38 0:53:03

28 Branko Mihajlović (#474) M Gen Challenge Team
Krusevac 8 km 06:47 0:54:15

29 Branislav Despotović (#469) M Gen 8 km 06:47 0:54:16
16 Jelena Mitrovic (#542) Ž Gen 8 km 06:48 0:54:23
30 Branko Djukić (#387) M Gen 8 km 07:08 0:57:02
31 Vukašin Sarajlić (#179) M Gen 8 km 07:10 0:57:19
32 Stanislav Radivojević (#719) M Gen 8 km 07:11 0:57:26
17 Marija Popovic (#421) Ž Gen Popovic Tim 8 km 07:12 0:57:36
18 Mira Antonic (#384) Ž Gen Lozniicki Trkaci 8 km 07:12 0:57:36
33 Miroslav Popovic (#321) M Gen Popović 8 km 07:12 0:57:36
19 Danijela Jurošević (#541) Ž Gen 8 km 07:14 0:57:49
34 Milen Krnjajic (#456) M Gen 8 km 07:14 0:57:53
35 Željko Damnjanović (#386) M Gen 8 km 07:14 0:57:54
36 Milos Ignjatovic (#446) M Gen 8 km 07:15 0:58:00
37 Marko Miladinovic (#122) M Gen 8 km 07:19 0:58:34
38 Miroslav Maksimović (#452) M Gen 8 km 07:20 0:58:37
20 Ana Djokic (#466) Ž Gen 8 km 07:26 0:59:24
21 Tamara Rasulić (#467) Ž Gen 8 km 07:26 0:59:24

39 Predrag Jelovac (#430) M Gen BRC Belgrade
Running Club 8 km 07:26 0:59:30

40 Bojan Matić (#397) M Gen 8 km 07:27 0:59:39
41 Stefan Kojic (#377) M Gen 8 km 07:28 0:59:40
42 Vladislav Milivojevic (#378) M Gen 8 km 07:28 0:59:41
43 Boško Jocić (#410) M Gen Magleš 8 km 07:30 1:00:03
22 Zorana Lazic (#399) Ž Gen 8 km 07:30 1:00:03
23 Tatiana Tauberger (#368) Ž Gen Iron Angel 8 km 07:32 1:00:16

44 Aleksandar Živković (#453) M Gen Challenge Team
Krusevac 8 km 07:36 1:00:50

45 Lazar Miskovic (#464) M Gen 8 km 07:38 1:01:04
46 Marko Zelinčević (#358) M Gen 8 km 07:38 1:01:04
47 Nikola Stjepanović (#341) M Gen 8 km 07:39 1:01:12
24 Mirjana Gegić (#520) Ž Gen Adient Loznica 8 km 07:40 1:01:18
48 Veljko Rakic (#429) M Gen 8 km 07:41 1:01:29
49 Slobodan Miskovic (#463) M Gen 8 km 07:42 1:01:36
50 Dejan Marković (#428) M Gen 8 km 07:42 1:01:38
25 Milica Pisić (#443) Ž Gen 8 km 07:47 1:02:16
51 Nenad Đoric (#374) M Gen 8 km 07:48 1:02:25
26 Sanja Cvijanović (#716) Ž Gen 8 km 07:49 1:02:32
27 Marija Racić (#513) Ž Gen 8 km 07:52 1:02:56
52 Nikola Jovanovic (#412) M Gen 8 km 07:52 1:02:57
53 Petar Tošić (#497) M Gen 8 km 07:53 1:03:05
54 Aleksandar Pisić (#444) M Gen 8 km 07:54 1:03:11
55 Darko Stepić (#728) M Gen 8 km 07:54 1:03:15
56 Nenad Zebic (#403) M Gen 8 km 07:55 1:03:18
57 Ugljesa Dardic (#473) M Gen Nevidljivi 8 km 07:55 1:03:19
28 Tea Ilić (#364) Ž Gen Brze Guze 8 km 07:56 1:03:25
58 Milorad Mladenovic (#349) M Gen 8 km 07:56 1:03:27
29 Svetlana Sarajlić (#511) Ž Gen 8 km 07:56 1:03:30
30 Nina Nikolić (#389) Ž Gen 8 km 07:57 1:03:33
59 Marko Milovančev (#720) M Gen 8 km 07:57 1:03:34
60 Nikola Đurić (#729) M Gen 8 km 07:58 1:03:44
61 Pavle Jović (#320) M Gen 8 km 07:58 1:03:47
62 Mladen Perić (#465) M Gen 8 km 07:58 1:03:48
63 Duško Tešanović (#121) M Gen 8 km 07:59 1:03:50
64 Marko Živanović (#705) M Gen 8 km 07:59 1:03:51



Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
65 Mateja Miladinović (#726) M Gen 8 km 07:59 1:03:54
66 Aleksandar Rakić (#480) M Gen 8 km 07:59 1:03:55
67 Nebojša Šurjanac (#506) M Gen Ivanjički Zetovi 8 km 08:02 1:04:12
68 Luka Višnjić (#512) M Gen 8 km 08:02 1:04:14
31 Bojana Miladinović (#725) Ž Gen 8 km 08:02 1:04:15

69 Dragoljub Burmazović (#328) M Gen Heroji 1914
1918 8 km 08:02 1:04:15

32 Ivana Mihailović (#708) Ž Gen 8 km 08:03 1:04:27
70 Djordje Vuletic (#529) M Gen 8 km 08:04 1:04:29
71 Dalibor Arsić (#303) M Gen 8 km 08:04 1:04:30
33 Magdalina Srdić (#490) Ž Gen 8 km 08:10 1:05:21
72 Aleksandar Kojic (#451) M Gen 8 km 08:10 1:05:22
73 Pavle Puric (#366) M Gen 8 km 08:10 1:05:22
34 Milica Kurtes (#327) Ž Gen 8 km 08:10 1:05:24
35 Isidora Gužvić (#390) Ž Gen 8 km 08:11 1:05:26
36 Bojana Đuričić (#396) Ž Gen 8 km 08:11 1:05:27
74 Aleksandar Jordanov (#468) M Gen 8 km 08:13 1:05:43
75 Nemanja Petrović (#526) M Gen Adient Loznica 8 km 08:17 1:06:14
76 Marko Dobrosavljević (#533) M Gen Adient Loznica 8 km 08:18 1:06:23
77 Miodrag Stojnić (#414) M Gen 8 km 08:19 1:06:33
78 Slaviša Aleksić (#426) M Gen 8 km 08:19 1:06:33
79 Nebojša Ratković (#423) M Gen 8 km 08:19 1:06:34

80 Marko Panic (#339) M Gen Fury Runners
Sabac 8 km 08:20 1:06:40

37 Petra Stajić (#472) Ž Gen 8 km 08:22 1:06:54
38 Milica Jocić (#409) Ž Gen 8 km 08:23 1:07:03
39 Slađana Jezdimirović (#385) Ž Gen 8 km 08:23 1:07:03
40 Jelena Tomić (#388) Ž Gen 8 km 08:25 1:07:20
81 Miroslav Ilic (#459) M Gen Nevidljivi 8 km 08:25 1:07:21
41 Kalina Đoković (#530) Ž Gen 8 km 08:28 1:07:47
42 Jelena Nikolic (#367) Ž Gen 8 km 08:29 1:07:52
43 Marina Stošić (#515) Ž Gen 8 km 08:31 1:08:10
82 Perić Petar (#301) M Gen 8 km 08:31 1:08:10
83 Branislav Lasković (#722) M Gen 8 km 08:34 1:08:28
44 Ivana Milovanović (#373) Ž Gen 8 km 08:34 1:08:30
84 Marko Milovanović (#372) M Gen Loznicki Trkaci 8 km 08:34 1:08:30
85 Vuk Nemarovic (#460) M Gen Mean Wild Wolf 8 km 08:36 1:08:47
86 Nemanja Stanojević (#361) M Gen Sveta Srbija 8 km 08:40 1:09:18
87 Milorad Štrbački (#461) M Gen 8 km 08:44 1:09:53
45 Slobodanka Stojiljkovic (#488) Ž Gen 8 km 08:44 1:09:54
88 Dragan Bjeljac (#370) M Gen 8 km 08:44 1:09:56
46 Mina Kolčić (#404) Ž Gen 8 km 08:50 1:10:37
89 Aleksandar Jovanovic (#375) M Gen 8 km 08:50 1:10:39
90 Sergej Stolić (#724) M Gen 8 km 08:54 1:11:13
47 Jovana Kovacevic (#508) Ž Gen 8 km 09:00 1:11:56
91 Stefan Jevtić (#462) M Gen 8 km 09:00 1:12:03
92 Bogdan Jevtic (#500) M Gen Bogdan I Deca 8 km 09:00 1:12:04
93 Veljko Tripković (#536) M Gen Adient Loznica 8 km 09:03 1:12:25
48 Biljana Jovanović (#302) Ž Gen 8 km 09:08 1:13:01
49 Jelena Zelinčević (#347) Ž Gen 8 km 09:08 1:13:01
94 Marko Mihailovic (#493) M Gen 4M 8 km 09:09 1:13:12
50 Mirjana Mihailovic (#494) Ž Gen 4M 8 km 09:09 1:13:12
95 Stefan Čučković (#422) M Gen 8 km 09:10 1:13:23
96 Nikola Urosevic (#504) M Gen 8 km 09:11 1:13:26
51 Ana Tomić (#62) Ž Gen 8 km 09:14 1:13:50
97 Nenad Vasiljević (#80) M Gen 8 km 09:14 1:13:51
98 Stefan Đurić (#535) M Gen Adient Loznica 8 km 09:23 1:15:06
52 Maja Cvetkov (#420) Ž Gen 8 km 09:24 1:15:09
99 Milan Kuprešanin (#405) M Gen 8 km 09:24 1:15:16
53 Jasmina Stanivukovic (#322) Ž Gen 8 km 09:27 1:15:33



Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
100 Nenad Vujic (#329) M Gen BRC 8 km 09:27 1:15:38
54 Tamara Knezevic (#481) Ž Gen 8 km 09:27 1:15:38

101 Bojan Radivojevic (#477) M Gen 8 km 09:30 1:16:00
102 Petar Mandić (#315) M Gen AK Zvornik 8 km 09:31 1:16:09
55 Verica Milosavljević (#487) Ž Gen 8 km 09:33 1:16:22

103 Dejan Reljić (#525) M Gen Adient Loznica 8 km 09:36 1:16:50
56 Milena Milovanović (#532) Ž Gen Adient Loznica 8 km 09:38 1:17:00
57 Ivana Lukić (#353) Ž Gen 8 km 09:38 1:17:01
58 Milica Ivanovic (#326) Ž Gen 8 km 09:41 1:17:25

59 Milena Milosavljevic (#356) Ž Gen PK Gucevo
Loznica 8 km 09:43 1:17:44

60 Marijana Stojanović (#516) Ž Gen Bravehearts 8 km 09:46 1:18:05
61 Sanja Denda (#362) Ž Gen Bravehearts 8 km 09:46 1:18:06

104 Filip Menin (#707) M Gen 8 km 09:47 1:18:13
105 Đorđe Radojčić (#418) M Gen 8 km 09:47 1:18:15
106 Zoran Vucinic (#482) M Gen 8 km 09:52 1:18:56
107 Aleksa Mihailovic (#401) M Gen 8 km 09:53 1:19:06

62 Aleksandra Pavlović Kmekić
(#345) Ž Gen Fit Complete

Running 8 km 09:54 1:19:16

63 Ivana Cvetkovic (#355) Ž Gen 8 km 09:55 1:19:19
64 Jelena Mitrović (#330) Ž Gen PSO Vihra, Rudo 8 km 09:57 1:19:35

108 Marko Novaković (#425) M Gen 8 km 10:00 1:20:01
109 Dušan Vučinić (#518) M Gen Adient Loznica 8 km 10:00 1:20:03
65 Anja Mihajlovic (#393) Ž Gen 8 km 10:04 1:20:28

110 Jovan Popović (#499) M Gen Eco Trails
Beljanica Trail 8 km 10:11 1:21:26

66 Đurđina Spasojević (#324) Ž Gen 8 km 10:19 1:22:34
67 Dragana Trninić Jović (#319) Ž Gen 8 km 10:20 1:22:36
68 Danijela Spasojević (#323) Ž Gen 8 km 10:20 1:22:37
69 Biljana Aleksic (#391) Ž Gen 8 km 10:21 1:22:46

111 Milan Filipović (#331) M Gen 8 km 10:21 1:22:49
112 Nenad Lukic (#371) M Gen BRC 8 km 10:23 1:23:04
70 Jelena Raden (#408) Ž Gen 8 km 10:24 1:23:12
71 Nađa Živanović (#447) Ž Gen 8 km 10:24 1:23:12

113 Nemanja Mijic (#492) M Gen 8 km 10:24 1:23:12
72 Bojana Markovic (#363) Ž Gen Brze Guze 8 km 10:24 1:23:15

114 Đorđo Zelinčević (#348) M Gen 8 km 10:30 1:24:00
73 Ana Dragicevic (#478) Ž Gen 8 km 10:35 1:24:41

115 Janko Jevremovic (#484) M Gen 8 km 10:36 1:24:44
116 Radovan Brčin (#718) M Gen 8 km 10:36 1:24:44
74 Ruzica Saric (#350) Ž Gen Bravehearts 8 km 10:43 1:25:45

117 Nikola Despić (#701) M Gen 8 km 10:45 1:25:59
75 Irina Bajić (#489) Ž Gen 8 km 10:46 1:26:11
76 Nevena Filipović (#491) Ž Gen 8 km 10:46 1:26:11
77 Katarina Djurić (#539) Ž Gen 8 km 10:50 1:26:36
78 Milica Belic (#448) Ž Gen BRC 8 km 10:52 1:26:54
79 Milena Kaitović (#527) Ž Gen Adient Loznica 8 km 10:58 1:27:47

118 Darko Đokić (#517) M Gen Adient Loznica 8 km 10:59 1:27:49
80 Jelena Vučetić (#519) Ž Gen Adient Loznica 8 km 10:59 1:27:51

119 Marko Jović (#537) M Gen Adient Loznica 8 km 10:59 1:27:51
81 Verica Teslić (#455) Ž Gen 8 km 11:02 1:28:16
82 Daniela Ristanić (#438) Ž Gen Olympic Woman 8 km 11:03 1:28:21
83 Djurdjica Damjanac (#439) Ž Gen Brcko 8 km 11:05 1:28:40
84 Milka Negrović (#457) Ž Gen 8 km 11:10 1:29:20

120 Sreten Negrović (#458) M Gen 8 km 11:10 1:29:20
85 Natalija Maksimovic (#360) Ž Gen 8 km 11:13 1:29:45

121 Nikola Nešović (#382) M Gen Brze Guze 8 km 11:28 1:31:43
86 Ivana Uzelac (#436) Ž Gen 8 km 11:39 1:33:11
87 Jana Škiljević (#442) Ž Gen 8 km 11:56 1:35:26
88 Nina Dimitrijević (#432) Ž Gen Ak Bečej 8 km 11:56 1:35:32



Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
89 Tatjana Jocić (#433) Ž Gen Ak Bečej 8 km 11:57 1:35:34

90 Jana Bekric (#502) Ž Gen City Runners
Club 8 km 11:57 1:35:38

122 Darko Rajevic (#431) M Gen 8 km 11:58 1:35:43
91 Tijana Dobrosavljević (#528) Ž Gen Adient Loznica 8 km 11:59 1:35:52
92 Kristina Tomić (#714) Ž Gen 8 km 12:01 1:36:09

123 Slaviša Aleksić (#712) M Gen 8 km 12:02 1:36:12
93 Radojka Gužvić (#524) Ž Gen Adient Loznica 8 km 12:05 1:36:41

124 Dejan Nikodinović (#534) M Gen Adient Loznica 8 km 12:06 1:36:45
125 Aleksandar Mijailovic (#434) M Gen Pogled Sa Vrha 8 km 12:12 1:37:38
94 Ivana Popov Dani (#357) Ž Gen 8 km 12:21 1:38:45

95 Đurđica Jokić (#346) Ž Gen Fit Complete
Running 8 km 12:21 1:38:45

126 Branislav Medić (#435) M Gen 8 km 12:23 1:39:02
96 Maša Manojlović (#332) Ž Gen 8 km 12:25 1:39:20

127 Marko Stamenkovic (#501) M Gen Leuka 8 km 12:30 1:40:00
97 Milica Jocić (#333) Ž Gen 8 km 12:33 1:40:21
98 Milica Lukić (#352) Ž Gen 8 km 12:33 1:40:23
99 Nataša Stevanović (#440) Ž Gen 8 km 12:33 1:40:26

100 Jasmina Antonić (#441) Ž Gen 8 km 12:39 1:41:14
101 Jelena Galik (#351) Ž Gen Bravehearts 8 km 12:42 1:41:40
102 Sara Slijepčević (#509) Ž Gen 8 km 12:44 1:41:52
103 Svetlana Nikolić (#342) Ž Gen 8 km 12:46 1:42:09
104 Dušanka Subotić (#407) Ž Gen 8 km 12:48 1:42:28
128 Branko Dejanović (#711) M Gen 8 km 12:49 1:42:29
105 Nikolina Tomić (#713) Ž Gen 8 km 12:49 1:42:29
106 Aleksandra Golic (#406) Ž Gen 8 km 12:49 1:42:30
129 Vladimir Dobrosavljević (#531) M Gen Adient Loznica 8 km 12:51 1:42:50
107 Dušanka Stajić (#471) Ž Gen 8 km 12:51 1:42:51

108 Marija Tešić Fidelak (#354) Ž Gen Bravehearts
Klub Beograd 8 km 12:54 1:43:10

109 Radica Konjević (#325) Ž Gen Brave Hearts 8 km 12:54 1:43:10
110 Jovana Miletic (#336) Ž Gen Bravehearts 8 km 12:54 1:43:11
111 Snežana Nikolić Đokić (#343) Ž Gen 8 km 12:55 1:43:23
112 Tamara Mihajlovic (#392) Ž Gen 8 km 12:55 1:43:23
130 Todor Tešić (#510) M Gen 8 km 12:56 1:43:28
131 Igor Starčević (#334) M Gen 8 km 12:58 1:43:41
113 Svetlana Rvović (#308) Ž Gen 8 km 13:06 1:44:45
132 Ivan Miladinović (#727) M Gen 8 km 13:40 1:49:21

133 Pavle Malovic (#479) M Gen City Runners
Club 8 km 13:40 1:49:22

114 Dobrila Pejić (#454) Ž Gen Brčko 8 km 13:57 1:51:38
115 Danijela Ristanic (#437) Ž Gen 8 km 13:57 1:51:39

116 Jelena Đukanović (#475) Ž Gen City Runners
Club 8 km 14:28 1:55:42

134 Vojislav Kovačević (#476) M Gen 8 km 14:28 1:55:42
117 Sanela Jankovic (#402) Ž Gen 8 km 14:50 1:58:37
118 Milica Pavić (#449) Ž Gen 8 km 14:52 1:58:58
119 Bozidarka Marjanović (#307) Ž Gen 8 km 15:04 2:00:31
120 Lidija Arsenović (#538) Ž Gen Adient Loznica 8 km 16:06 2:08:44
121 Biljana Todorović (#417) Ž Gen 8 km 17:00 2:16:03
122 Nataša Milošević (#416) Ž Gen 8 km 17:00 2:16:03
123 Bojana Ristanović (#445) Ž Gen 8 km 17:01 2:16:06
124 Danijela Matic (#503) Ž Gen 0 km DNS
135 Darko Filipović (#338) M Gen 0 km DNS

136 Dejan Stanojević (#424) M Gen VINO Mesto
PIVA 0 km DNS

125 Emilija Pešić (#496) Ž Gen 0 km DNS
137 Ivan Miškeljin (#340) M Gen Mladost Uzice 0 km DNS
126 Jelena Obradović (#470) Ž Gen 0 km DNS
127 Kristina Jocić (#335) Ž Gen 0 km DNS



Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
128 Marija Vragolic (#521) Ž Gen 0 km DNS
138 Marko Jeremić (#383) M Gen 0 km DNS
139 Matea Peric (#306) M Gen 0 km DNS
140 Milan Ninkovic (#344) M Gen 0 km DNS
129 Milica Radić (#522) Ž Gen Adient Loznica 0 km DNS
141 Miloš Lukić (#413) M Gen 0 km DNS
130 Sara Crnobrnja (#400) Ž Gen 0 km DNS
131 Tamara Obradović (#704) Ž Gen 0 km DNS

Staza B Kategorija : M Gen
Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Miroslav Gligoric (#313) M Gen Loznicki Trkaci 8 km 04:38 0:37:01

2 Ivan Radovanovic (#309) M Gen Hanikatt Racing
Team 8 km 04:38 0:37:07

3 Mihajilo Stanojević (#10) M Gen Loznicki Trkaci 8 km 04:47 0:38:15
4 Lazar Pavličević (#379) M Gen 8 km 04:57 0:39:39
5 Miralem Rešidović (#395) M Gen A.K. Vlasenica 8 km 05:09 0:41:12
6 Petar Božović (#730) M Gen 8 km 05:19 0:42:30
7 Milan Protić (#450) M Gen 8 km 05:20 0:42:39
8 Aleksandar Vesnić (#314) M Gen 8 km 05:21 0:42:49
9 Aco Jovanovic (#304) M Gen 8 km 05:25 0:43:22

10 Nemanja Milovanovic (#305) M Gen Absolute And
Shape 8 km 05:28 0:43:45

11 Branislav Jednak (#365) M Gen Totalna Je Banja 8 km 05:32 0:44:17
12 Nebojša Pavličević (#380) M Gen 8 km 05:41 0:45:29
13 Rade Mitrović (#514) M Gen Gostilje 8 km 05:56 0:47:25
14 Marko Mihajlov (#507) M Gen 8 km 05:56 0:47:28

15 Filip Stojanović (#369) M Gen Challenge Team
Kruševac 8 km 05:57 0:47:34

16 Aleksa Jevtic (#394) M Gen 8 km 05:57 0:47:39
17 Rade Lukic (#485) M Gen 8 km 05:59 0:47:52
18 Nikola Zivanovic (#411) M Gen 8 km 06:01 0:48:10
19 Miodrag Ignjatović (#523) M Gen Adient Loznica 8 km 06:04 0:48:34
20 Željko Vasiljević (#495) M Gen 8 km 06:16 0:50:11
21 Djordje Nikolic (#398) M Gen Nikolić 8 km 06:22 0:50:59
22 Branislav Milošević (#703) M Gen 8 km 06:23 0:51:01
23 Stefan Karajanković (#540) M Gen Ak Mladost Uzice 8 km 06:25 0:51:19
24 Marko Cvijic (#317) M Gen 8 km 06:28 0:51:40
25 Aleksandar Pajić (#419) M Gen 8 km 06:32 0:52:13
26 Kirill Romanov (#427) M Gen PK Gucevo Loznica 8 km 06:32 0:52:19

27 Robert Zlović (#381) M Gen CR 387 Dečki U
Plavom 8 km 06:36 0:52:45

28 Branko Mihajlović (#474) M Gen Challenge Team
Krusevac 8 km 06:47 0:54:15

29 Branislav Despotović (#469) M Gen 8 km 06:47 0:54:16
30 Branko Djukić (#387) M Gen 8 km 07:08 0:57:02
31 Vukašin Sarajlić (#179) M Gen 8 km 07:10 0:57:19
32 Stanislav Radivojević (#719) M Gen 8 km 07:11 0:57:26
33 Miroslav Popovic (#321) M Gen Popović 8 km 07:12 0:57:36
34 Milen Krnjajic (#456) M Gen 8 km 07:14 0:57:53
35 Željko Damnjanović (#386) M Gen 8 km 07:14 0:57:54
36 Milos Ignjatovic (#446) M Gen 8 km 07:15 0:58:00
37 Marko Miladinovic (#122) M Gen 8 km 07:19 0:58:34
38 Miroslav Maksimović (#452) M Gen 8 km 07:20 0:58:37

39 Predrag Jelovac (#430) M Gen BRC Belgrade
Running Club 8 km 07:26 0:59:30

40 Bojan Matić (#397) M Gen 8 km 07:27 0:59:39
41 Stefan Kojic (#377) M Gen 8 km 07:28 0:59:40
42 Vladislav Milivojevic (#378) M Gen 8 km 07:28 0:59:41



Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
43 Boško Jocić (#410) M Gen Magleš 8 km 07:30 1:00:03

44 Aleksandar Živković (#453) M Gen Challenge Team
Krusevac 8 km 07:36 1:00:50

45 Lazar Miskovic (#464) M Gen 8 km 07:38 1:01:04
46 Marko Zelinčević (#358) M Gen 8 km 07:38 1:01:04
47 Nikola Stjepanović (#341) M Gen 8 km 07:39 1:01:12
48 Veljko Rakic (#429) M Gen 8 km 07:41 1:01:29
49 Slobodan Miskovic (#463) M Gen 8 km 07:42 1:01:36
50 Dejan Marković (#428) M Gen 8 km 07:42 1:01:38
51 Nenad Đoric (#374) M Gen 8 km 07:48 1:02:25
52 Nikola Jovanovic (#412) M Gen 8 km 07:52 1:02:57
53 Petar Tošić (#497) M Gen 8 km 07:53 1:03:05
54 Aleksandar Pisić (#444) M Gen 8 km 07:54 1:03:11
55 Darko Stepić (#728) M Gen 8 km 07:54 1:03:15
56 Nenad Zebic (#403) M Gen 8 km 07:55 1:03:18
57 Ugljesa Dardic (#473) M Gen Nevidljivi 8 km 07:55 1:03:19
58 Milorad Mladenovic (#349) M Gen 8 km 07:56 1:03:27
59 Marko Milovančev (#720) M Gen 8 km 07:57 1:03:34
60 Nikola Đurić (#729) M Gen 8 km 07:58 1:03:44
61 Pavle Jović (#320) M Gen 8 km 07:58 1:03:47
62 Mladen Perić (#465) M Gen 8 km 07:58 1:03:48
63 Duško Tešanović (#121) M Gen 8 km 07:59 1:03:50
64 Marko Živanović (#705) M Gen 8 km 07:59 1:03:51
65 Mateja Miladinović (#726) M Gen 8 km 07:59 1:03:54
66 Aleksandar Rakić (#480) M Gen 8 km 07:59 1:03:55
67 Nebojša Šurjanac (#506) M Gen Ivanjički Zetovi 8 km 08:02 1:04:12
68 Luka Višnjić (#512) M Gen 8 km 08:02 1:04:14
69 Dragoljub Burmazović (#328) M Gen Heroji 1914 1918 8 km 08:02 1:04:15
70 Djordje Vuletic (#529) M Gen 8 km 08:04 1:04:29
71 Dalibor Arsić (#303) M Gen 8 km 08:04 1:04:30
72 Aleksandar Kojic (#451) M Gen 8 km 08:10 1:05:22
73 Pavle Puric (#366) M Gen 8 km 08:10 1:05:22
74 Aleksandar Jordanov (#468) M Gen 8 km 08:13 1:05:43
75 Nemanja Petrović (#526) M Gen Adient Loznica 8 km 08:17 1:06:14
76 Marko Dobrosavljević (#533) M Gen Adient Loznica 8 km 08:18 1:06:23
77 Miodrag Stojnić (#414) M Gen 8 km 08:19 1:06:33
78 Slaviša Aleksić (#426) M Gen 8 km 08:19 1:06:33
79 Nebojša Ratković (#423) M Gen 8 km 08:19 1:06:34

80 Marko Panic (#339) M Gen Fury Runners
Sabac 8 km 08:20 1:06:40

81 Miroslav Ilic (#459) M Gen Nevidljivi 8 km 08:25 1:07:21
82 Perić Petar (#301) M Gen 8 km 08:31 1:08:10
83 Branislav Lasković (#722) M Gen 8 km 08:34 1:08:28
84 Marko Milovanović (#372) M Gen Loznicki Trkaci 8 km 08:34 1:08:30
85 Vuk Nemarovic (#460) M Gen Mean Wild Wolf 8 km 08:36 1:08:47
86 Nemanja Stanojević (#361) M Gen Sveta Srbija 8 km 08:40 1:09:18
87 Milorad Štrbački (#461) M Gen 8 km 08:44 1:09:53
88 Dragan Bjeljac (#370) M Gen 8 km 08:44 1:09:56
89 Aleksandar Jovanovic (#375) M Gen 8 km 08:50 1:10:39
90 Sergej Stolić (#724) M Gen 8 km 08:54 1:11:13
91 Stefan Jevtić (#462) M Gen 8 km 09:00 1:12:03
92 Bogdan Jevtic (#500) M Gen Bogdan I Deca 8 km 09:00 1:12:04
93 Veljko Tripković (#536) M Gen Adient Loznica 8 km 09:03 1:12:25
94 Marko Mihailovic (#493) M Gen 4M 8 km 09:09 1:13:12
95 Stefan Čučković (#422) M Gen 8 km 09:10 1:13:23
96 Nikola Urosevic (#504) M Gen 8 km 09:11 1:13:26
97 Nenad Vasiljević (#80) M Gen 8 km 09:14 1:13:51
98 Stefan Đurić (#535) M Gen Adient Loznica 8 km 09:23 1:15:06
99 Milan Kuprešanin (#405) M Gen 8 km 09:24 1:15:16

100 Nenad Vujic (#329) M Gen BRC 8 km 09:27 1:15:38



Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
101 Bojan Radivojevic (#477) M Gen 8 km 09:30 1:16:00
102 Petar Mandić (#315) M Gen AK Zvornik 8 km 09:31 1:16:09
103 Dejan Reljić (#525) M Gen Adient Loznica 8 km 09:36 1:16:50
104 Filip Menin (#707) M Gen 8 km 09:47 1:18:13
105 Đorđe Radojčić (#418) M Gen 8 km 09:47 1:18:15
106 Zoran Vucinic (#482) M Gen 8 km 09:52 1:18:56
107 Aleksa Mihailovic (#401) M Gen 8 km 09:53 1:19:06
108 Marko Novaković (#425) M Gen 8 km 10:00 1:20:01
109 Dušan Vučinić (#518) M Gen Adient Loznica 8 km 10:00 1:20:03

110 Jovan Popović (#499) M Gen Eco Trails Beljanica
Trail 8 km 10:11 1:21:26

111 Milan Filipović (#331) M Gen 8 km 10:21 1:22:49
112 Nenad Lukic (#371) M Gen BRC 8 km 10:23 1:23:04
113 Nemanja Mijic (#492) M Gen 8 km 10:24 1:23:12
114 Đorđo Zelinčević (#348) M Gen 8 km 10:30 1:24:00
115 Janko Jevremovic (#484) M Gen 8 km 10:36 1:24:44
116 Radovan Brčin (#718) M Gen 8 km 10:36 1:24:44
117 Nikola Despić (#701) M Gen 8 km 10:45 1:25:59
118 Darko Đokić (#517) M Gen Adient Loznica 8 km 10:59 1:27:49
119 Marko Jović (#537) M Gen Adient Loznica 8 km 10:59 1:27:51
120 Sreten Negrović (#458) M Gen 8 km 11:10 1:29:20
121 Nikola Nešović (#382) M Gen Brze Guze 8 km 11:28 1:31:43
122 Darko Rajevic (#431) M Gen 8 km 11:58 1:35:43
123 Slaviša Aleksić (#712) M Gen 8 km 12:02 1:36:12
124 Dejan Nikodinović (#534) M Gen Adient Loznica 8 km 12:06 1:36:45
125 Aleksandar Mijailovic (#434) M Gen Pogled Sa Vrha 8 km 12:12 1:37:38
126 Branislav Medić (#435) M Gen 8 km 12:23 1:39:02
127 Marko Stamenkovic (#501) M Gen Leuka 8 km 12:30 1:40:00
128 Branko Dejanović (#711) M Gen 8 km 12:49 1:42:29
129 Vladimir Dobrosavljević (#531) M Gen Adient Loznica 8 km 12:51 1:42:50
130 Todor Tešić (#510) M Gen 8 km 12:56 1:43:28
131 Igor Starčević (#334) M Gen 8 km 12:58 1:43:41
132 Ivan Miladinović (#727) M Gen 8 km 13:40 1:49:21
133 Pavle Malovic (#479) M Gen City Runners Club 8 km 13:40 1:49:22
134 Vojislav Kovačević (#476) M Gen 8 km 14:28 1:55:42
135 Darko Filipović (#338) M Gen 0 km DNS
136 Dejan Stanojević (#424) M Gen VINO Mesto PIVA 0 km DNS
137 Ivan Miškeljin (#340) M Gen Mladost Uzice 0 km DNS
138 Marko Jeremić (#383) M Gen 0 km DNS
139 Matea Peric (#306) M Gen 0 km DNS
140 Milan Ninkovic (#344) M Gen 0 km DNS
141 Miloš Lukić (#413) M Gen 0 km DNS

Staza B Kategorija : Ž Gen
Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Aleksandra Kostadinović (#359) Ž Gen Ak Srem 8 km 05:05 0:40:42
2 Ena Belacevic (#311) Ž Gen 8 km 05:08 0:41:07
3 Mina Belacevic (#312) Ž Gen 8 km 05:21 0:42:48
4 Anđela Đokić (#376) Ž Gen Klasa Je Večna 8 km 05:41 0:45:28

5 Milena Dimitrijević (#498) Ž Gen Eco Trails
Beljanica Trail 8 km 06:04 0:48:31

6 Tija Đorđević (#505) Ž Gen 8 km 06:10 0:49:19
7 Tijana Spasojević (#337) Ž Gen 8 km 06:11 0:49:26
8 Dragana Jovašević (#732) Ž Gen 8 km 06:19 0:50:32
9 Dunja Josimovic (#483) Ž Gen 8 km 06:23 0:51:01
10 Nadja Arsenijevic (#310) Ž Gen Klasa Je Vecna 8 km 06:24 0:51:11
11 Mirjana Milovanović (#721) Ž Gen 8 km 06:25 0:51:23
12 Jelena Jovanović (#415) Ž Gen Brčko 8 km 06:33 0:52:27



Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
13 Milica Trajkovic (#318) Ž Gen 8 km 06:34 0:52:30
14 Dragana Milosavljevic (#316) Ž Gen Loznicki Trkaci 8 km 06:37 0:52:57
15 Miroslava Vidović Mitrović (#486) Ž Gen 8 km 06:38 0:53:03
16 Jelena Mitrovic (#542) Ž Gen 8 km 06:48 0:54:23
17 Marija Popovic (#421) Ž Gen Popovic Tim 8 km 07:12 0:57:36
18 Mira Antonic (#384) Ž Gen Lozniicki Trkaci 8 km 07:12 0:57:36
19 Danijela Jurošević (#541) Ž Gen 8 km 07:14 0:57:49
20 Ana Djokic (#466) Ž Gen 8 km 07:26 0:59:24
21 Tamara Rasulić (#467) Ž Gen 8 km 07:26 0:59:24
22 Zorana Lazic (#399) Ž Gen 8 km 07:30 1:00:03
23 Tatiana Tauberger (#368) Ž Gen Iron Angel 8 km 07:32 1:00:16
24 Mirjana Gegić (#520) Ž Gen Adient Loznica 8 km 07:40 1:01:18
25 Milica Pisić (#443) Ž Gen 8 km 07:47 1:02:16
26 Sanja Cvijanović (#716) Ž Gen 8 km 07:49 1:02:32
27 Marija Racić (#513) Ž Gen 8 km 07:52 1:02:56
28 Tea Ilić (#364) Ž Gen Brze Guze 8 km 07:56 1:03:25
29 Svetlana Sarajlić (#511) Ž Gen 8 km 07:56 1:03:30
30 Nina Nikolić (#389) Ž Gen 8 km 07:57 1:03:33
31 Bojana Miladinović (#725) Ž Gen 8 km 08:02 1:04:15
32 Ivana Mihailović (#708) Ž Gen 8 km 08:03 1:04:27
33 Magdalina Srdić (#490) Ž Gen 8 km 08:10 1:05:21
34 Milica Kurtes (#327) Ž Gen 8 km 08:10 1:05:24
35 Isidora Gužvić (#390) Ž Gen 8 km 08:11 1:05:26
36 Bojana Đuričić (#396) Ž Gen 8 km 08:11 1:05:27
37 Petra Stajić (#472) Ž Gen 8 km 08:22 1:06:54
38 Milica Jocić (#409) Ž Gen 8 km 08:23 1:07:03
39 Slađana Jezdimirović (#385) Ž Gen 8 km 08:23 1:07:03
40 Jelena Tomić (#388) Ž Gen 8 km 08:25 1:07:20
41 Kalina Đoković (#530) Ž Gen 8 km 08:28 1:07:47
42 Jelena Nikolic (#367) Ž Gen 8 km 08:29 1:07:52
43 Marina Stošić (#515) Ž Gen 8 km 08:31 1:08:10
44 Ivana Milovanović (#373) Ž Gen 8 km 08:34 1:08:30
45 Slobodanka Stojiljkovic (#488) Ž Gen 8 km 08:44 1:09:54
46 Mina Kolčić (#404) Ž Gen 8 km 08:50 1:10:37
47 Jovana Kovacevic (#508) Ž Gen 8 km 09:00 1:11:56
48 Biljana Jovanović (#302) Ž Gen 8 km 09:08 1:13:01
49 Jelena Zelinčević (#347) Ž Gen 8 km 09:08 1:13:01
50 Mirjana Mihailovic (#494) Ž Gen 4M 8 km 09:09 1:13:12
51 Ana Tomić (#62) Ž Gen 8 km 09:14 1:13:50
52 Maja Cvetkov (#420) Ž Gen 8 km 09:24 1:15:09
53 Jasmina Stanivukovic (#322) Ž Gen 8 km 09:27 1:15:33
54 Tamara Knezevic (#481) Ž Gen 8 km 09:27 1:15:38
55 Verica Milosavljević (#487) Ž Gen 8 km 09:33 1:16:22
56 Milena Milovanović (#532) Ž Gen Adient Loznica 8 km 09:38 1:17:00
57 Ivana Lukić (#353) Ž Gen 8 km 09:38 1:17:01
58 Milica Ivanovic (#326) Ž Gen 8 km 09:41 1:17:25

59 Milena Milosavljevic (#356) Ž Gen PK Gucevo
Loznica 8 km 09:43 1:17:44

60 Marijana Stojanović (#516) Ž Gen Bravehearts 8 km 09:46 1:18:05
61 Sanja Denda (#362) Ž Gen Bravehearts 8 km 09:46 1:18:06

62 Aleksandra Pavlović Kmekić
(#345) Ž Gen Fit Complete

Running 8 km 09:54 1:19:16

63 Ivana Cvetkovic (#355) Ž Gen 8 km 09:55 1:19:19

64 Jelena Mitrović (#330) Ž Gen PSO Vihra,
Rudo 8 km 09:57 1:19:35

65 Anja Mihajlovic (#393) Ž Gen 8 km 10:04 1:20:28
66 Đurđina Spasojević (#324) Ž Gen 8 km 10:19 1:22:34
67 Dragana Trninić Jović (#319) Ž Gen 8 km 10:20 1:22:36
68 Danijela Spasojević (#323) Ž Gen 8 km 10:20 1:22:37
69 Biljana Aleksic (#391) Ž Gen 8 km 10:21 1:22:46



Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
70 Jelena Raden (#408) Ž Gen 8 km 10:24 1:23:12
71 Nađa Živanović (#447) Ž Gen 8 km 10:24 1:23:12
72 Bojana Markovic (#363) Ž Gen Brze Guze 8 km 10:24 1:23:15
73 Ana Dragicevic (#478) Ž Gen 8 km 10:35 1:24:41
74 Ruzica Saric (#350) Ž Gen Bravehearts 8 km 10:43 1:25:45
75 Irina Bajić (#489) Ž Gen 8 km 10:46 1:26:11
76 Nevena Filipović (#491) Ž Gen 8 km 10:46 1:26:11
77 Katarina Djurić (#539) Ž Gen 8 km 10:50 1:26:36
78 Milica Belic (#448) Ž Gen BRC 8 km 10:52 1:26:54
79 Milena Kaitović (#527) Ž Gen Adient Loznica 8 km 10:58 1:27:47
80 Jelena Vučetić (#519) Ž Gen Adient Loznica 8 km 10:59 1:27:51
81 Verica Teslić (#455) Ž Gen 8 km 11:02 1:28:16

82 Daniela Ristanić (#438) Ž Gen Olympic
Woman 8 km 11:03 1:28:21

83 Djurdjica Damjanac (#439) Ž Gen Brcko 8 km 11:05 1:28:40
84 Milka Negrović (#457) Ž Gen 8 km 11:10 1:29:20
85 Natalija Maksimovic (#360) Ž Gen 8 km 11:13 1:29:45
86 Ivana Uzelac (#436) Ž Gen 8 km 11:39 1:33:11
87 Jana Škiljević (#442) Ž Gen 8 km 11:56 1:35:26
88 Nina Dimitrijević (#432) Ž Gen Ak Bečej 8 km 11:56 1:35:32
89 Tatjana Jocić (#433) Ž Gen Ak Bečej 8 km 11:57 1:35:34

90 Jana Bekric (#502) Ž Gen City Runners
Club 8 km 11:57 1:35:38

91 Tijana Dobrosavljević (#528) Ž Gen Adient Loznica 8 km 11:59 1:35:52
92 Kristina Tomić (#714) Ž Gen 8 km 12:01 1:36:09
93 Radojka Gužvić (#524) Ž Gen Adient Loznica 8 km 12:05 1:36:41
94 Ivana Popov Dani (#357) Ž Gen 8 km 12:21 1:38:45

95 Đurđica Jokić (#346) Ž Gen Fit Complete
Running 8 km 12:21 1:38:45

96 Maša Manojlović (#332) Ž Gen 8 km 12:25 1:39:20
97 Milica Jocić (#333) Ž Gen 8 km 12:33 1:40:21
98 Milica Lukić (#352) Ž Gen 8 km 12:33 1:40:23
99 Nataša Stevanović (#440) Ž Gen 8 km 12:33 1:40:26

100 Jasmina Antonić (#441) Ž Gen 8 km 12:39 1:41:14
101 Jelena Galik (#351) Ž Gen Bravehearts 8 km 12:42 1:41:40
102 Sara Slijepčević (#509) Ž Gen 8 km 12:44 1:41:52
103 Svetlana Nikolić (#342) Ž Gen 8 km 12:46 1:42:09
104 Dušanka Subotić (#407) Ž Gen 8 km 12:48 1:42:28
105 Nikolina Tomić (#713) Ž Gen 8 km 12:49 1:42:29
106 Aleksandra Golic (#406) Ž Gen 8 km 12:49 1:42:30
107 Dušanka Stajić (#471) Ž Gen 8 km 12:51 1:42:51

108 Marija Tešić Fidelak (#354) Ž Gen Bravehearts
Klub Beograd 8 km 12:54 1:43:10

109 Radica Konjević (#325) Ž Gen Brave Hearts 8 km 12:54 1:43:10
110 Jovana Miletic (#336) Ž Gen Bravehearts 8 km 12:54 1:43:11
111 Snežana Nikolić Đokić (#343) Ž Gen 8 km 12:55 1:43:23
112 Tamara Mihajlovic (#392) Ž Gen 8 km 12:55 1:43:23
113 Svetlana Rvović (#308) Ž Gen 8 km 13:06 1:44:45
114 Dobrila Pejić (#454) Ž Gen Brčko 8 km 13:57 1:51:38
115 Danijela Ristanic (#437) Ž Gen 8 km 13:57 1:51:39

116 Jelena Đukanović (#475) Ž Gen City Runners
Club 8 km 14:28 1:55:42

117 Sanela Jankovic (#402) Ž Gen 8 km 14:50 1:58:37
118 Milica Pavić (#449) Ž Gen 8 km 14:52 1:58:58
119 Bozidarka Marjanović (#307) Ž Gen 8 km 15:04 2:00:31
120 Lidija Arsenović (#538) Ž Gen Adient Loznica 8 km 16:06 2:08:44
121 Biljana Todorović (#417) Ž Gen 8 km 17:00 2:16:03
122 Nataša Milošević (#416) Ž Gen 8 km 17:00 2:16:03
123 Bojana Ristanović (#445) Ž Gen 8 km 17:01 2:16:06
124 Danijela Matic (#503) Ž Gen 0 km DNS



Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
125 Emilija Pešić (#496) Ž Gen 0 km DNS
126 Jelena Obradović (#470) Ž Gen 0 km DNS
127 Kristina Jocić (#335) Ž Gen 0 km DNS
128 Marija Vragolic (#521) Ž Gen 0 km DNS
129 Milica Radić (#522) Ž Gen Adient Loznica 0 km DNS
130 Sara Crnobrnja (#400) Ž Gen 0 km DNS
131 Tamara Obradović (#704) Ž Gen 0 km DNS


